OFÍCIO VEREADOR n° 2240/2013
São Roque, 17 de setembro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à manutenção e melhorias na iluminação pública da Rua Amor Perfeito.
O presente pedido tem por objetivo garantir a segurança dos moradores, pois as lâmpadas ficam piscando à noite e poderão se queimar deixando a rua escura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTIUCCI

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2013 - 14:54:37 07522/2013
/vtc